Dubniwskiej 22B, w godzinach 12.00 – 14.00 w dni robocze (po uprzednim umówieniu 
się pod numerem telefonu +380 504 382 038). 

5. Cena wywoławcza dotycząca przedmiotu postępowania: 

5.1 Cena wywoławcza samochodu służbowego marki Mercedes-Benz Viano 2.2. CDI rok 
produkcji 2011 wynosi 5.800,00 EURO ( słownie: pięć tysięcy osiemset 00/100 EURO) 

Uwaga: Samochód w momencie zakupu zwolniony był z opłat celnych, stąd też 
nabywca zobowiązany będzie do ich poniesienia. 

5.2 Oszacowana cena jest ceną minimalną. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż 
cena minimalna. 

6.